Atbilstoši SIA „Vindeks“ sertificēta vērtētāja Arvīda Badūna (LĪVA sertifikāts Nr.26) 

20.10.2025. iesniegtai atskaitei “Par nekustamā īpašuma – apbūvēta zemes gabala Ventspils novada 

Usmas pagastā, “Kurši”, novērtēšanu”, zemes gabala ar kopējo platību 0,1097 ha, 2025.gada 

29.augustā noteiktā tirgus (patiesā) vērtība ir 1200 EUR (viens tūkstotis divi simti euro). Kā labākais 

un efektīvākais zemes gabala izmantošanas veids norādīts – zemes gabals esošo būvju uzturēšanai. 

8. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa paredz, ka īpašumu var 

atsavināt personai ar pirmpirkuma tiesībām par nosacīto cenu, t.i., nekustamā īpašuma vērtību, kas

[...]

Atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Kurši”, Usmas pag., Ventspils nov., kadastra 

numurs 98740060287, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu  98740060245, ar 

platību 0,1097 ha, par nosacīto cenu (kadastrālo vērtību)  1404 EUR (viens tūkstotis četri simti četri 

euro), pārdodot zemes likumiskajam lietotājam - biedrībai “Mednieku klubs Usmas meži”, 

reģistrācijas Nr.40008154996, ar mērķi – medību saimniecības uzturēšanai. 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai (G.Landmanis) trīs darba dienu

[...]

Atbilstoši SIA „Vindeks“ sertificēta vērtētāja Arvīda Badūna (LĪVA sertifikāts Nr.26) 

24.10.2025. iesniegtai atskaitei “Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Ventspils novada Ances 

pagastā, “Lācēni”, novērtēšanu”, zemes starpgabala ar kopējo platību 6568 m2, 2025.gada 29.augustā 

noteiktā tirgus vērtība ir 3800 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti euro). Kā labākais un efektīvākais zemes 

starpgabala izmantošanas veids norādīts – atbilstoši teritorijas plānijumam. 

5. Ņemot vērā Starpgabala izvietojumu, tas nododams atsavināšanai un pievienojams vienam 

īpašumam. Atbilstoši aktuālajiem VZD NĪVKIS un zemesgrāmatas datiem, Starpgabalam piegul zemes

[...]

1. Atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Lācēni”, kadastra numurs 98440130091, 

Ances pagastā, Ventspils novadā, kura sastāvā ietilpst zemes starpgabals ar kadastra apzīmējumu 

98440130089, ar platību 0,6568 ha, par nosacīto cenu 3800 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti euro), 

pārdodot to pirmpirkuma tiesīgai personai (pierobežniekam) – Dz.D.. 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai (G.Landmanis) trīs darba dienu 

laikā pēc domes sēdes protokola parakstīšanas sagatavot atsavināmā nekustamā īpašuma “Lācēni”,

[...]

Atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Lielā iela 82A, kadastra numurs 98130020005, 

Piltenē, Ventspils novadā, kura sastāvā ietilpst zemes starpgabals ar kadastra apzīmējumu 

98130020002, ar platību 0,1935 ha (1935 m2), par nosacīto cenu 774 EUR (septiņi simti 

septiņdesmit četri euro), pārdodot to pirmpirkuma tiesīgai personai (pierobežniekam) – A.U.. 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai (G.Landmanis) trīs darba dienu 

laikā pēc domes sēdes protokola parakstīšanas sagatavot atsavināmā nekustamā īpašuma Lielā iela

[...]

Atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Lielā iela 88A, kadastra numurs 98130020006, 

Piltenē, Ventspils novadā, kura sastāvā ietilpst zemes starpgabals ar kadastra apzīmējumu 

98130020003, ar platību 0,1228 ha (1228 m2), par nosacīto cenu 491 EUR (četri simti deviņdesmit 

viens euro), pārdodot to pirmpirkuma tiesīgai personai (pierobežniekam) – V.M.. 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļai (G.Landmanis) trīs darba dienu 

laikā pēc domes sēdes protokola parakstīšanas sagatavot atsavināmā nekustamā īpašuma Lielā iela